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A jeni i pasionuar pas të dhënave dhe jeni gati për të shfaqur aftësitë tuaja në një kompetiocion?
Raiffeisen Bank fton të gjithë studentët të dhënë pas fushës së Data të marrin pjesë në një Data Hackathon të planifikuar për 11 dhe 12 Shtator 2025.

🗓️ Data e ngjarjes: 11-12 Shtator 2025
🏢 Vendi: [Raiffeisen Bank Kosovë - Pejton]

🎯 Kriteret për kualifikim
Studentët e vitit të tretë dhe të katërt nga fusha e të dhënave inkurajohen të aplikojnë.
Nota mesatare duhet të jetë mbi 8.0 CGPA / 3.7 GPA.

💡 Detajet e Hackathon
· 5 ekipe do të garojnë kundër njëra-tjetrës në një sfidë emocionuese të të dhënave.
· Mentorë dhe ekspertë të nivelit të lartë nga Raiffeisen Bank do të jenë në dispozicion për të udhëhequr dhe mbështetur pjesëmarrësit gjatë gjithë eventit.
· Ngjarja do të jetë e mbushur me aktivitete emocionuese dhe mundësi për zgjerim të rrjetit tuaj të profesioninstëve.

💰 Çmimi
Skuadra fituese do të shpërblehet me një çmim tërheqës prej 2500 Euro!
Ekipi fitues do të hyjë në listën e ngushtë për programin RISE 2026!

📅 Afati i aplikimit
24 gusht 2025

Mos e humbisni këtë mundësi për t'u bërë pjesë e Data Hackathon.

📧 Si të aplikoni
Për të aplikuar, ju lutemi plotësoni formularin e aplikimit dhe bëni një test të shkurtër.
https://forms.office.com/e/jXjULTx8Eb

Le të hakojmë botën e të dhënave së bashku! 🚀🔍
